על כן הנני דוחה את טענות בא כוח העורר, כי היה מקום לשקול לשחרר את העורר לחלופת מעצר.

ו. הערה לפני סיום

18. התקיפה האלימה, שנעשתה כלפי ש' ובני משפחתה, התאפשרה לכאורה לאחר שהעורר קיבל מידע על
כתובת מגוריה של הגב' מ"ד (אמה של ש') מתוך מאגר המידע של חברת הוט, וזאת אגב ביצוע עבירות,
לכאורה, לפי סעיפים 8(ב) ו- 16 לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א - 1981. כאמור לעיל, ש' מסרה בהודעתה
מתאריך 25.8.2019, כי זו הייתה אחת מהשיטות של העורר לקבל מידע , ובהודעתה מתאריך 29.8.2019
שנגבו מההודעות זה. מידע לעורר מסר איפרגן חיים שמר האפשרות על הצביעה ,(115 שורה 4 (עמ'
בתאריך 4.9.2019 מעובדי חברת "הוט", מר חיים איפרגן והגב' ענבל יאיר, מצטיירת תמונה מאוד מדאיגה
ומטרידה על האופן בו עובדי חברת "הוט" (או עובדי קבלני המשנה שלה) יכולים לשלוף מידע על לקוחות
מסירת שלפני, במקרה בחברה.